
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale Margherita Hack 

Via Matteotti, 3 - 20090 Assago (MI) 
Tel: 02 4880007 – 02 4880004 

e-mail uffici: miic886007@istruzione.it PEC: 
miic886007@pec.istruzione.it 

www.icmargheritahackassago.edu.it 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il D. Lgs n. 297 del 16/04/1994 

 VISTA  la Legge  n. 59 del 15/03/1997  

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 

VISTO il DI 44 del 01/02/2001  

VISTO l’Avviso emanato nell’ambito dell’Asse II – Infrastrutture per l’istruzione del Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line 
 

DELIBERA 

all’unanimità di approvare l’adesione al seguente Avviso pubblico: 

- Prot. 19146 del 6 luglio 2020    Avviso pubblico per il supporto a studentesse e studenti 
delle scuole secondarie di primo e di secondo grado per libri di testo e kit scolastici 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 

interesse, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola.  

Decorso tale termine, la delibera diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. o con ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini 

di 60 e 120 giorni. 

 

Il Segretario         Il  Presidente 

Rosaria Incarbone        Roberto Crapanzano 

DELIBERA N.   43  - 2018/21 

mailto:miic886007@istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it
mailto:miic886007@pec.istruzione.it

